
UCHWAŁA NR LVIII/335/2022 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenia wniosku o dofinansowanie zadania polegającego na przebudowie 
drogi powiatowej nr 3898P na odcinku od DW432 

w m. Wojnowice do km 1+010 

Na podstawie Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 4 w ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę złożenie wniosku o dofinansowanie zadania polegającego na przebudowie drogi 
powiatowej nr 3898P na odcinku od DW432 w m. Wojnowice do km 1+010 w ramach operacji typu 
„Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” z poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudowa wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną 
i w oszczędzanie energii” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” 
objętej Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

§ 2. Rada Powiatu Leszczyńskiego deklaruje zabezpieczenie w budżecie Powiatu Leszczyńskiego oraz 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej środków finansowych na realizację zadania, o którym mowa w § 1, 
w wysokości niezbędnej do pokrycia całości wkładu własnego oraz kosztów niekwalifikowanych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241EE0ED-EED1-45AA-B125-12FEC268B8EE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LVIII/335/2022 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 29 września 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenia wniosku o dofinansowanie zadania polegającego na 
przebudowie drogi powiatowej nr 3898P na odcinku od DW432  

w m. Wojnowice do km 1+010 

W związku z ogłoszonym naborem wniosków w ramach operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg 
lokalnych” z poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudowa 
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji  
w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” w ramach działania „Podstawowe usługi  
i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętej Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
Zarząd Powiatu Leszczyńskiego po zapoznaniu się z informacją o stanie dróg oraz stopniem przygotowania 
dokumentacji niezbędnej do realizacji zadania, uznał za zasadne ubieganie się o dofinansowanie 
przewidywanego do realizacji w 2023 roku projektu polegającego na przebudowie 1,01 km drogi 
powiatowej nr 3898P w m. Wojnowice (od skrzyżowania z DW 432). Wartość zadania oszacowano na 
kwotę ok. 3 150 000,00 zł, z czego wysokość dofinansowania może stanowić do 63,63% kosztów 
kwalifikowanych, jednak nie więcej niż 2 000 000,00 zł. W związku z zasadami realizacji projektu 
konieczne będzie zabezpieczenie w budżecie Powiatu Leszczyńskiego oraz w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej min. 36,37 % wkładu własnego do kosztów stanowiących koszt kwalifikowany oraz całości 
kosztów niekwalifikowanych inwestycji. 

Biorąc pod uwagę wpływ planowanej inwestycji na poprawę układu sieci połączeń drogowych w regionie 
podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241EE0ED-EED1-45AA-B125-12FEC268B8EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



